
Zarządzenie wewnętrzne Nr 19/2024 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu 

  

 

Działając na podstawie § 4 ust. 2 lit. b Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu nadanego Uchwałą nr LVIII/682/23 Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2023r. w sprawie statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu1), w związku z art. 39 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 poz. 1465) po dokonaniu uzgodnień 

z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi w Miejskim Zarządzie Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Miejskim Zarządzie 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2/2021 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 18 

stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 16 ust. 2 Regulaminu w taki sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek przysługuje w wysokości 4,00 zł za godzinę dozoru nad jedną osobą.” 

2. Zmienia się § 17 ust. 1 Regulaminu w taki sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikowi pełniącemu dyżur w domu w ramach Pogotowia Komunalnego 

przysługuje dodatek za pełnienie dyżuru w domu w ramach Pogotowia Komunalnego 

w kwocie 70,00 zł za dzień pełnienia dyżuru.” 

3. Zmienia się § 17 ust. 2. Regulaminu w taki sposób, że otrzymuje brzmienie: 

„Za dzień pełnienia dyżuru rozumie się okres od godziny zakończenia pracy przez 

pracownika, zgodnie z obowiązującym go czasem pracy do końca doby 

pracowniczej”. 

4. Skreśla się § 17 ust. 3 Regulaminu. 

5. Po § 17 dodaje się Rozdział 13(1) oraz § 17(1) w brzmieniu: 

„Rozdział 13(1) 

Dodatek za pobieranie opłat targowych 

§ 17(1). 1. Pracownikowi, któremu polecono obliczanie, pobieranie oraz terminowe 

wpłacanie na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle dziennej opłaty 

targowej zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie postanowieniami Uchwały Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle przysługuje dodatek za pobieranie opłat targowych. 

2. Dodatek przysługuje w wysokości 10,00 zł za dzień w którym pracownik wykonuje 

ww. zadania.  

3. Dodatek za pobieranie opłaty targowej wlicza się do podstawy wymiaru 

wynagrodzenia za czas choroby ustalonej zgodnie z zapisem art. 92 § 1 i 2 Kodeksu 

Pracy oraz wlicza się do podstawy zasiłków wypłacanych z ZUS, ustalanej na 

podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych 

z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. U. z 2023 r. , poz. 

2780 z późn. zm.). 

4. W podstawie wymiaru świadczeń uwzględnia się go w kwocie faktycznie 

wypłaconej. 

 
1) Uchwała została zmieniona następującą uchwałą: Uchwałą Nr LIX/693/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z 

dnia 27 czerwca 2023 roku 



5. Dodatek za pobieranie opłaty targowej wypłacany jest w terminach przewidzianych 

dla wypłaty wynagrodzenia zasadniczego.” 

 

§ 2. 1. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w Regulaminie wynagradzania 

pracowników Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wchodzą 

w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom Miejskiego Zarządu 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w Regulaminie wynagradzania 

pracowników Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu mają 

zastosowanie do wynagrodzeń pracowników obowiązujących od dnia 1 czerwca 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej BIP Miejskiego Zarządu 

Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Zastępca Dyrektora 

 

 

Dorota Zasłonka 

 

 

Otrzymują do wiadomości : 

1. Główny księgowy, Kierownik Działu Księgowości, 

2. Kierownik Działu Organizacji,  Zarządzania i Spraw Pracowniczych, 

3. Kierownik Administracji Budynków Komunalnych, 

4. Kierownik Działu Zamówień Publicznych, Remontów i Kontrolingu, 

5. Kierownik Działu Grupa Remontowa, 

6. Kierownik Schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

7. Radca Prawny, 

8. Zakładowa organizacja związkowa. 


